灌南县教育局关于连云港市“新333工程”名师级推荐人选名单公示

根据《连云港市中小学高层次人才培养“新333工程”实施方案》（连教师〔2018〕7号）的精神，经个人申报、学校推荐、认定委员会评审，确定推荐陈建兵等55名同志参加连云港市中小学高层次人才培养“新333工程”名师级认定。现将名单予以公示。
公示期间，如对公示人选有异议，请向县教育局组织科、县教师发展中心反映。

公示时间:2019年1月15日-2019年1月21日。

联系电话: 83236135 (教育局组织科)
80326170(县教师发展中心)

附: 连云港市中小学高层次人才培养“新333工程”名师级推荐人选名单

灌南县教育局
2019年1月15日
	序号
	姓 名
	工作单位
	推荐认定系列及层级

	1
	陈建兵
	灌南县实验中学
	学科教学名师

	2
	陈  文
	灌南县实验小学
	学科教学名师

	3
	侯  耘
	灌南县新安镇中心小学
	学科教学名师

	4
	陈效花
	江苏省灌南高级中学
	学科教学名师

	5
	丁雨霏
	灌南县实验小学
	学科教学名师

	6
	房丽丽
	灌南县苏州路实验学校
	学科教学名师

	7
	黄金刚
	灌南县堆沟港小学
	学科教学名师

	8
	季  超
	灌南县长茂中学
	学科教学名师

	9
	姜  平
	灌南县长江路小学
	学科教学名师

	10
	江宋标
	灌南县教师发展中心
	学科教学名师

	11
	李迎春
	灌南县孟兴庄镇中心小学
	学科教学名师

	12
	柳振华
	江苏省灌南高级中学
	学科教学名师

	13
	庞海霞
	灌南县长江路小学
	学科教学名师

	14
	孟令军
	灌南县孟兴庄镇中心小学
	学科教学名师

	15
	潘广伟
	灌南县长江路小学
	学科教学名师

	16
	宋雅芹
	灌南县扬州路实验学校
	学科教学名师

	17
	孙东兵
	灌南县新安镇中心小学
	学科教学名师

	18
	钱  萌
	江苏省灌南高级中学
	学科教学名师

	19
	孙李军
	江苏省灌南高级中学
	学科教学名师

	20
	汤文文
	灌南县实验小学
	学科教学名师

	21
	吴婷婷
	灌南县张店中学
	学科教学名师

	22
	吴兆祥
	灌南县初级中学
	学科教学名师

	23
	相  帆
	灌南县张店镇中心小学
	学科教学名师

	24
	相文仑
	灌南县六塘小学
	学科教学名师

	25
	徐进词
	江苏省灌南高级中学
	学科教学名师

	26
	晏义华
	灌南县教师发展中心
	学科教学名师

	27
	袁荟丽
	灌南县张店中学
	学科教学名师

	28
	张学文
	灌南县扬州路实验学校
	学科教学名师

	29
	张志建
	灌南县李集中学
	学科教学名师

	30
	朱红梅
	灌南县新安镇中心小学
	学科教学名师

	31
	朱宁波
	江苏省灌南高级中学
	学科教学名师

	32
	韩  贤
	灌南县扬州路实验学校
	管理系列名师（班主任）

	33
	周达莉
	灌南县扬州路实验学校
	管理系列名师（班主任）

	34
	高  翔
	灌南县张店镇中心小学
	管理系列名师（校长）

	35
	唐广祥
	灌南县初级中学
	管理系列名师（校长）

	36
	陈涛清
	灌南县教师发展中心
	学科教学名师+教研系列名师
（港城名师）

	37
	王秀玲
	灌南县初级中学
	学科教学名师+教研系列名师
（港城名师）

	38
	殷  雄
	灌南县教师发展中心
	学科教学名师+教研系列名师
（港城名师）

	39
	周栋梁
	江苏省灌南高级中学
	学科教学名师+教研系列名师
（港城名师）

	40
	胡维中
	灌南县教师发展中心
	学科教学名师+教研系列标兵
（港城名师）

	41
	刘  芹
	灌南县实验小学
	学科教学名师+教研系列标兵
（港城名师）

	42
	罗晓丹
	灌南县小红花幼儿园
	学科教学名师+教研系列标兵
（港城名师）

	43
	王梦青
	灌南县实验小学
	学科教学名师+教研系列标兵
（港城名师）

	44
	于翠梅
	灌南县苏州路实验学校
	学科教学名师+教研系列标兵
（港城名师）

	45
	张  蔚
	灌南县逸夫特殊教育学校
	学科教学名师+教研系列标兵
（港城名师）

	46
	张文君
	灌南县教师发展中心
	学科教学名师+教研系列标兵
（港城名师）

	47
	朱  敏
	灌南县教师发展中心
	学科教学名师+教研系列标兵
（港城名师）

	48
	朱耀峰
	灌南县教师发展中心
	学科教学名师+教研系列标兵
（港城名师）

	49
	林志文
	灌南县大圈实验学校
	学科教学名师+管理系列标兵
（港城名师）

	50
	孟  广
	灌南县初级中学
	学科教学名师+管理系列标兵
（港城名师）

	51
	丁占海
	灌南县新安镇中心小学
	教研系列名师+学科教学标兵
（港城名师）

	52
	魏  明
	灌南县教师发展中心
	教研系列名师+学科教学标兵
（港城名师）

	53
	刘方然
	江苏省灌南高级中学
	教研系列名师+管理系列名师
（港城名师）

	54
	嵇道鑫
	灌南县第二中学
	管理系列名师+教研系列标兵
（港城名师）

	55
	时良忠
	灌南县实验小学
	管理系列名师（校长）+教研系列标兵
（港城名师）